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COMUNICAZIONE ATTIVITA GIOVANILE REGIONALE

CAMPIONATI REGIONALI UNDER 17 ED UNDER 15
Stagione sportiva 2024 -2025

* ok k%

SOCIETA AMMESSE PER LA STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 AL CAMPIONATO

REGIONALE UNDER 17
Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa ammesse a partecipare al Campionato Under 17 Regionale -
2024/2025 in regola con i criteri di ammissione 2024/2025 emanati dalla F.I.G.C. Settore Giovanile e
Scolastico e pubblicati dal C.R. Campania nel Comunicato Ufficiale n°3/Attivita Giovanile del 24 agosto
2023.

Di seguito si pubblica I'elenco delle societa ammesse al Campionato Under 17 Regionale 2024/2025.

1 962517 A.S.D. INDOMITA SPORT ACA
2. 962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY
3. 953198 A.S.D. ACADEMY FELICE PICCOLO
4. 953081 A.S.D. ACADEMY MADRIGAL VOLLA
5. 950906 A.S.D. ACADEMY POSILLIPO CALCIO
6. 947696 A.S.D. ACADEMY PROCIDA

7. 951735 AS.D. ACADEMY SAN NICOLA

8. 943555 AS.D. ALMA VERDE

9. 202650 S.C. ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.
10. 937021 AS.D. ATRIPALDA

11. 938214 AS.D. BARONECALCIO

12. 953941 AS.D. BOCAACADEMY

13. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA

14. 913037 AS.D. CESARE VENTURA

15. 945468 AS.D. F.C.FENIX

16. 955544 AS.D. FCSPORTING PIANURA AU
17. 916429 AS.D. FOOTBALL CIRO CARUSO

18. 954994 SRL FRO CALCIO SSD ARL

19. 949392 AS.D. GIOVE ACADEMY

20. 912576 A.S.D. GIOVENTU PARTENOPE

21. 912989 AS. INCONTRO

22. 954234 AS.D. KING SPORT NAPOLI

23. 931912 F.C.D. LMM MONTEMILETTO

24. 936446 AS.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
25. 932959 AS.D. MONDO SPORT

26. 913650 POL. NIKE

27. 931889 AS.D. PICCOLO STADIO RED LIONS
28. 943212 SSDARL POL.SANTA MARIA CILENTO
29. 913014 AS.D. POL.R.SANNICOLESE

30. 953414 AS.D. PRETURO

31. 620670 A.S.D. PUTEOLANA 1909

32. 954342 AS.D. REAL ARIENZO

33. 945612 AS.D. REAL MARCIANISE

34. 933791 AS.D. SANT AGNELLO CALCIO

35. 620702 A.C.D. SANTA MARIA LA CARITA
36. 953174 AS.D. SAPRISOCC.SCHOOL CILENTO
37. 948369 SAVOIA 1908 F.C. SSDRL

38. 27370 SCAFATESE FC SSD ARL

39. 947809 AS.D. SMEDILE FUTEBOL CLUBE
40. 951514 AS.D. SPORTING SALA CONSILINA
41. 952097 AS.D. TROTTA OLIMPIA 2019

42. 935793 AS.D. UNIONE SPORTIVO SUCCIVO
43. 938215 AS.D. VINCENZORICCIO
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SOCIETA AMMESSE PER LA STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 AL CAMPIONATO

REGIONALE UNDER 15
Di seguito, si pubblica I'elenco delle societa ammesse a partecipare al Campionato Under 15 Regionale -
2024/2025 in regola con i criteri di ammissione 2024/2025 emanati dalla F.I.G.C. Settore Giovanile e
Scolastico e pubblicati dal C.R. Campania nel Comunicato Ufficiale n°3/Attivita Giovanile del 24 agosto
2023.

1. 963301 A.S.D. DE LUCIA

2. 962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY

3. 963025 A.S.D. SANSEVERINESE

4. 953198 AS.D. ACADEMY FELICE PICCOLO

5. 953081 AS.D. ACADEMY MADRIGAL VOLLA

6. 935687 AS.D. ACADEMY PIANURA

7. 950407 AS.D. ACADEMY REAL MADDALONI

8. 953481 AS.D. ACCADEMIA REAL AGROAVERSA
9. 954079 AS.D. AFRAGOLA 92 PROJECT

10. 620088 POL. AGRESE A.S.D.

11. 943555 A.S.D. ALMA VERDE

12. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO SALERNO

13. 931079 AS.D. ATLETICO PORTICI 2009

14, 949712 U.S.D. AVELLINO 1912 S.R.L. SENZA DIRITTO CLASSIFICA
15. 938214 AS.D. BARONE CALCIO

16. 952092 AS.D. BATTIPAGLIESE CALCIO

17. 953941 A.S.D. BOCA ACADEMY

18. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI

19. 949882 A.S.D. CANTERA ORTESE

20. 953857 A.S.D. CERCOLA CALCIO FOX

21. 913037 AS.D. CESARE VENTURA

22. 947214 AS.D. DIROBERTO

23. 953759 SSDARL F.C. POMPEI

24, 955544 AS.D. FC SPORTING PIANURA AU

25. 953863 GELBISON S.S.D. AR.L.

26. 921733 A.CD. GESCAL 2008

27. 945515 A.S.D. GIANCARLO VINDICE CALCIO
28. 949392 A.S.D. GIOVE ACADEMY

29. 912576 AS.D. GIOVENTU PARTENOPE

30. 912989 AS. INCONTRO

31, 941122 AS.D. INTERNAPOLIS.S.D. AR.L.

32, 911377 AS.D. JUVE DOMIZIA

33. 203728 A.S.D. JUVE SAN PRISCO

34. Stst JUVE STABIA S.R.L SENZA DIRITTO CLASSIFICA.
35. 954234 A.S.D. KING SPORT NAPOLI

36. 204456 L.I.N.G.MONDO NAZIONE

37. 206588 AS.D. LEONARDO SURRO

38. 950194 AS.D. MASSIMO PERNA

39. 936446 AS.D. MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
40. 940980 AS.D. MONTEFUSCO SPINESI

41. 952110 AS.D. MUGNANO CALCIO

42. 914368 S.S.C. NAPOLI S.P.A. SENZA DIRITTO CLASSIFICA
43. 913650 POL. NIKE

44. 941806 AS.D. NOCERA SOCCER M.G.F.

45. 912865 AS.D. ORAT.DON GUANELLA SCAMPIA
46. 621240 S.F. PONTECAGNANO A.S.D.

47. 953414 AS.D. PRETURO

48. 943745 AS.D. PRO VIVES CALCIO

49. 204489 AS.D. REAL G. SCIREA

50. 945612 AS.D. REAL MARCIANISE

51. 620941 AS.D. REAL SITO S.LEUCIO

52. 932588 AS.D. REAL VESUVIO

53. 945987 A.P.D. S.C. VICTORIA MARRA

54. 205999 AS.D. S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO
55. 933791 AS.D. SANT AGNELLO CALCIO
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

620702
953174
948369
954135
947809
955008
951829
951514
945534
945436
952097
935793
938215
922086
952558

A.CD.
A.S.D.

SSDARL
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
u.s.D.
A.S.D.

SANTA MARIA LA CARITA
SAPRI SOCC.SCHOOL CILENTO
SAVOIA 1908 F.C. SSDRL

SCC SIBILLA BACOLI
SMEDILE FUTEBOL CLUBE
SOCCER ACADEMY BELSITO
SOCCER DREAM PALMA C.
SPORTING SALA CONSILINA
SPORTING SOCCER CARDITO
SPORTLAND NOLA CALCIO
TROTTA OLIMPIA 2019
UNIONE SPORTIVA SUCCIVO
VINCENZO RICCIO

VIRTUS SERINO 2013

VOMERO FOOTBALL ACADEMY

SORTEGGI UNDER 17- UNDER 15

Venerdi 27 settembre 2024 — ore 12.00 — presso la sede del Comitato Regionale

Campania F.I.G.C. — L.N.D., in via G. Porzio, 4 - Isola G2 Centro Direzionale Napoli -

Saranno sorteggiati i gironi dei Campionati Regionali Under 17 ed Under 15 della
stagione sportiva 2024/2025.

All’evento sara presente il Presidente del Comitato Regionale Campania F.I.G.C. -
L.N.D., dott. Carmine Zigarelli.

Le Societa partecipanti ai Campionati innanzi indicati sono invitate ad essere

presenti.

L'inizio dei Campionati Regionali Under 17 ed Under 15 e previsto per sabato 5 e

domenica 6 ottobre 2024
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CAMPIONATI REGIONALI UNDER 16 ED UNDER 14
Stagione sportiva 2024 -2025

ELENCO ISCRIZIONI CAMPIONATO REGIONALE UNDER 16

Di seguito si pubblica I'elenco delle societa iscritte al Campionato Under 16 Regionale 2024/2025.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'

1. 962007 A.C. AFRAGOLESE

2. 963301 A.S5.D. DE LUCIA

3. 962054 A.S.D. PARATINA ACADEMY
4. 963025 A.S.D. SANSEVERINESE

5. 919719 A.S.D. ACADEMY BOYS CAIVANESE
6. 953198 A.S.D. ACADEMY FELICE PICCOLO
7. 963112 ACADEMY MARIGLIANESE

8. 951735 A.S.D. ACADEMY SAN NICOLA

9. 953481 A.S.D. ACCADEMIA REAL AGROAVERSA
10. 933984 A.S.D. ACERRANA 1926

11. 954079 A.S.D. AFRAGOLA 92 PROJECT

12. 947520 S.S.D. AGORA ACADEMY SRL

13. 620088 POL. AGRESE A.S.D.

14. 943555 A.S.D. ALMA VERDE

15. 951510 A.S.D. ALVIGNANO CALCIO

l6. 920255 A.S.D. ANGELI SCUGNIZZI

17. 913103 A.S.D. ARENACCIA A.P.S. ONLUS
18. 931868 A.S.D. ASSOCALCIO SALERNO

19. 953361 A.S.D. ATLETICO PALOMONTE 2014
20. 931079 A.S.D. ATLETICO PORTICI 2009
21. 72388 A.S. BARANO CALCIO

22. 938214 A.S.D. BARONE CALCIO

23. 952092 A.S.D. BATTIPAGLIESE CALCIO
24. 963061 A.S.D. BLUE DEVILS

25. 953941 A.S.D. BOCA ACADEMY

26. 939646 A.S.D. BOCA SOCCER

27. 911919 A.S.D. BROTHERS NAPOLI

28. 949333 A.S.D CALCIO POMIGLIANO

29. 951620 A.S.D. CAMPANIA PUTEOLANA

30. 952639 A.S.D. CANTERA AVELLINO

31. 951888 A.S.D. CANTERA NAPOLI

32. 949882 A.S.D. CANTERA ORTESE

33. 949611 CENTRO ESTER SSD ARL
34. 911792 A.S.D. CENTRO SPORTIVO AZZURRO
35. 954469 CENTRO SPORTIVO S.GIORGIO
36. 913037 A.S.D. CESARE VENTURA

37. 955001 A.s.D. CITTA DI FISCIANO

38. 952148 S.C.D. CITTA DI TORRE DEL GRECO
39. 200160 A.S.D. CLUB NAPOLI

40. 940911 ASD.FC COSTA D AMALFI

41. 947214 A.S.D. DI ROBERTO

42. 954064 A.S.D. DIESSE

43. 939072 A.S.D. EMANUELE TROISE

44 . 953759 SSDARL F.C. POMPEI

45. 955544 A.S.D. FC SPORTING PIANURA AU
46. 916429 A.S.D. FOOTBALL CIRO CARUSO
47. 952517 A.S.D. FOOTBALL CLUB CASORIA
48. 945424 A.S.D. FOXES S.S.

49. 941061 A.S.D. FRANCESCO MADONNA

50. 954994 SRL FRO CALCIO SSD ARL
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51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

963022
939163
953863
921733
949392
912576
205019
953002
203777
912989
941122
955592
911377
204456
952093
952456
950194
913494
936446
953817
918913
940980
913650
952941
932740
942021

71942
947430
933052
955561
953828
955696
203893
913014
953493
953414
917453
620670
938961
948306
941026
954342
917565
204489
954255
941132
620941
932588
912984
620668
205999
933791
946981
953870
934686
935313
948369

27370

74628
947809
955008
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FS4 ACADEMY QUARTO
FUTBALL CLUB FRATTESE1928
GELBISON S.S.D. A.R.L.
GESCAL 2008

GIOVE ACADEMY

GIOVENTU PARTENOPE
GRIPPO DRS BENEVENTO

GT 10 PALLA AL CENTRO
HERMES SAN TOMMASO A.S.D.
INCONTRO

INTERNAPOLT S.S.D. A.R.L.
JULIANENSE CALCIO

JUVE DOMIZIA
L.I.N.G.MONDO NAZIONE

LA FENICE

MACERATA CALCIO 2018
MASSIMO PERNA

MATERDEI

MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
MICRI CALCIO

MILLENIUM CALCIO SALERNO
MONTEFUSCO SPINESI

NIKE

NOCERINA CALCIO 1910

OASI GIUGLIANO

OLD FOOTBALL ACADEMY ASD
PAGANESE CALCIO1926SSDARL
PARAISO FOOTBALL CLUB
PELUSO ACADEMY

PHLEGRAEA

POL. S.ANTONIO ABATE 1971
POL. SPORTING CASORIA
POL.MONTERUSCELLO

POL.R. SANNICOLESE
POLISPORTIVA MA.DE.MAR.
PRETURO

PROGETTO GIOVANI 2006
PUTEOLANA 1909

QUARTO AFROGRAD

RANGERS QUALIANO 1998
REAL ANFRA 2010

REAL ARIENZO

REAL CASAREA

REAL G. SCIREA

REAL GRAZZANISE

REAL MARANO

REAL SITO S.LEUCIO

REAL VESUVIO

RECALE 2002

S.S.GIUSEPPE SICONOLFI
S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO
SANT AGNELLO CALCIO

SANT AGNELLO PROMOTION
SANT ANIELLO GRAGNANO
SANTIAGO CLUB PIANURA
SARNESE 1926 ASD

SAVOIA 1908 F.C. SSDRL
SCAFATESE FC SSD ARL
SCUOLA CALCIO SPES
SMEDILE FUTEBOL CLUBE
SOCCER ACADEMY BELSITO
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112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

951829
953818
935444
918341
947401
931897
951514
962793
952097
941023
943788
938215
946019
955003
949349
952558

b
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SOCCER DREAM PALMA C.
SOCCER FRIENDS MP

SPORT E VITA

SPORT VILLAGE

SPORTING ARZANO

SPORTING MONDRAGONE
SPORTING SALA CONSILINA
SSD ENZO MORETTI ACADEMY
TROTTA OLIMPIA 2019
UNITED A.P.D. ANGRI
VARCATURO

VINCENZO RICCIO

VIRTUS IRPINIA SPORTS
VIRTUS JUNIOR STABIA FR
VIRTUSJUVESTABIAACADEMYAS
VOMERO FOOTBALL ACADEMY

F.I.G.C. - L.N.D. - C.R. Campania = C. U. n. 11 del 25 settembre 2024 - Attivita Giovanile

Pagina 95



O Joy U W N

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44 .
45.
46.
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53.
54.
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56.
57.

ELENCO ISCRIZIONI CAMPIONATO REGIONALE UNDER 14

Di seguito si pubblica I'elenco delle societa iscritte al Campionato Under 14 Regionale 2024/2025.

962810
955083
953548
947696
954989
947979
953481
933984
954079
947520
620088
943555
910254
202650
931079
915268

72388
938214
952092
963061
620795
911919
949333
951620
204618
952639
951888
934041
917076
949611
955001
938763
940911
947214
954064
939072
916429
945424
941061
954994
963022
953863
945515
912576
940945
205019
912989
941122
955592
911377
203728
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A.S.D. IMMOBILE ACADEMY
ACADEMY F6

ACADEMY PASQUALE FOGGIA
ACADEMY PROCIDA

ACADEMY VALLE DELL ORCO
ACCADEMIA DIECI E LODE FC
ACCADEMIA REAL AGROAVERSA
ACERRANA 1926

AFRAGOLA 92 PROJECT
AGORA ACADEMY SRL
AGRESE A.S.D.

ALMA VERDE

ANGRI 1983 A.S.D.

ARCI UISP SCAMPIA A.S.D.
ATLETICO PORTICI 2009
AZZURRA CALCIO GROTTA
BARANO CALCIO

BARONE CALCIO
BATTIPAGLIESE CALCIO
BLUE DEVILS

BOYS MELITO

BROTHERS NAPOLT

CALCIO POMIGLIANO
CAMPANTIA PUTEOLANA
CAMPANILE

CANTERA AVELLINO
CANTERA NAPOLI

CASERTA ACADEMY
CASERTANA S.R.L.

CENTRO ESTER SSD ARL
CITTA DI FISCIANO
COSCIA FOOTBALL ACADEMY
COSTA D AMALFI

DI ROBERTO

DIESSE

EMANUELE TROISE
FOOTBALL CIRO CARUSO
FOXES S.S.

FRANCESCO MADONNA

FRO CALCIO SSD ARL

FS4 ACADEMY QUARTO
GELBISON S.S.D. A.R.L.
GIANCARLO VINDICE CALCIO
GIOVENTU PARTENOPE
GOLDEN TOP

GRIPPO DRS BENEVENTO
INCONTRO

INTERNAPOLI S.S.D. A.R.L.
JULIANENSE CALCIO

JUVE DOMIZIA

JUVE SAN PRISCO

JUVE STABIA S.R.L.
L.I.N.G.MONDO NAZIONE
LIONS FOOTBALL PARTHENOPE
MACERATA CALCIO 2018
MADDALONI ACADEMY
MASSIMO PERNA
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

913494
936446
918913
940980
954358
952110
914368
200267
941806
932740
947430
920926
933052
203893
913014
953493
943745
917453
620670
953943
938961
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917565
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620941
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912984
945987
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205999
933791
934686
74628
947809
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953907
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955003 SSDSRL
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Il Segretario

MATERDET

MEMORY GIACOMO CARACCIOLO
MILLENIUM CALCIO SALERNO
MONTEFUSCO SPINESI

MS8

MUGNANO CALCIO

NAPOLI S.P.A.

NEREO ROCCO

NOCERA SOCCER M.G.F.
OAST GIUGLIANO

PARAISO FOOTBALL CLUB
PASQUALE FOGGIA

PELUSO ACADEMY
POL.MONTERUSCELLO

POL.R. SANNICOLESE
POLISPORTIVA MA.DE.MAR.
PRO VIVES CALCIO
PROGETTO GIOVANI 2006
PUTEOLANA 1909

PVTEOLI SOCCER

QUARTO AFROGRAD

REAL ACADEMY ISCHIA A.S.D
REAL ANFRA 2010

REAL CASAREA

REAL CASAREA ACADEMY
REAL FORIO 2014

REAL MARANO

REAL SITO S.LEUCIO

REAL VESUVIO

RECALE 2002

S.C. VICTORIA MARRA
5.5.C. CAPUA
S.SEBASTIANO CALCIOMAZZEO
SANT AGNELLO CALCIO
SANTIAGO CLUB PIANURA
SCUOLA CALCIO SPES
SMEDILE FUTEBOL CLUBE
SOCCER ACADEMY BELSITO
SOCCER FRIENDS MP
SORRENTO CALCIO 1945
SPORTING ARZANO

SPORTING MONDRAGONE
SPORTING SALA CONSILINA
SPORTING VOLLA LIBERTAS
SPORTLAND NOLA CALCIO
STABIA ACADEMY A.S.D.
TURRIS CALCIO S.R.L.
VINCENZO RICCIO

VIRTUS JUNIOR STABIA FR
VIRTUSJUVESTABIAACADEMYAS

Giuseppe Aversano

Il Presidente

Carmine Zigarelli
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